Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et precepto domini Guidonis

de pirovano potestatis Astensis et domini Bellengerij Marchionis de Busclia scripsi.

680. De investitura facta per comune Ast in dictum dominum Marchionem de

predictis, et de medietate sancti Stephani de Valle Belhi Et de /idelitate per

eum dicto comuni ex predictis omnibus facta. 1202. 4Marcij.

Anno doraini Millesimo ducentesimo secundo indietione quinta die lune quarto

intrantis Martij presenlia testium infraseriptorura dominus Guido do pirovano potostas

Astensis noniine et vico coraniunis ct tntius univorsitatis Astcnsis investivit dorainum

Bellengerium Marchionem de Buscha noraine recti feudi in filios et in filias de castro

11
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et de villa et de posse Cavalaiij maioris cum omui iionore et districtu in augumeuto

sui feudi quod tenet a comuni de Aste quod est medietas sancti Stephani sicut in

carta inde facta a Thoma notario continetur. Quapropter ipse Bellengerius Marchio de

busca de hoc novo feudo et de veteri feudo quod est medietas sancti Stephani de valle

belbi fecit fidelitatem domino Guidoni potestati Astensi nomine et vice sui succes-

sorumque suorum in regimine civitatis Astensis per tempora existentium et tocius

com nunis et universitatis de Aste sicut vasallus facit domino suo. Actum Urbe Aste

in publica concione apuJ Sanctum Secundum de mercato celebrata. Interfuenmt testes

Ubertus de Kevello, Conradus de drua, Guilelmus Scarampus, Rollandas de fontana,

Ubetus de platea, Mussus Trosellus, magister Petrus Becharius, Thomas notarius,

Albertus Clcia, Ubertus Palius, Jacobus iudex, petrus Cicia, Surleonus de lanua, Ar-

naldus de platea, homodeus Trosellus, Otto de Montebersario, Gandulfus donaschus et

multi alij in concione illa existentes.

Ego Jacobus Boviculus notarius palatinus interfui et scripsi.

681. De renunciatione facta per uxorem et mirus dicti donatoris de omnibus

iuribus occasione dolium suarum eis conpete7itibus (in) bonis de Caballario do-

natis ut supra. 1202. 11 Marcij.

Anno domiui Millesimo ducentesimo secundo indictione quinta die lune undecimo

intrantis Marcij presentia infrascriplorum, domina ymilia uxor domini Bellengerij

Marchionis de Buscha et domina Aldis uxor domini Guilelmi filij sui et domina Ma-

thelda uxor domini Ottonis filij eiusdem domini Bellengerij abrenunciantes earum

iuri ypotecario senatui consulto veleyano et omni alij legimi auxilio quod per se vel

per aliam personam in presentiarum vel in aliquo tempore in predicta donatione

quam dominus Bellengerius fecerat comuni de Aste de Cavallariomaiori ut in su-

periori instrumento continetur habereut vel exigere possent iuraveruut ad dei evan-

gelia illam donationem et hanc abrenunciationem fii-mam tenere nec per se nec per

aliam personam inaliquo tempore molestare impedire nec removere. Actum in domi-

niono Cavalarijmaioris, Testes Albertus Cicia, Kobaldus Faxolius, Conradus de drua,

Johannes de Boves, Jacobus de Montebasilio, Guilelmus Filius Jacobi de Mezadio,

Obertinus decanus et plures alij.

Ego Jacobus Boviculus notaiius pallatinus interfui et scripsi.

682. I)e interdicto facto per cnmune Ast comuni Savilliani ne capiant aliquem

hominem de Caballario ad habitandum in Savilliano. 1224. 25 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo quarto Indictione duodecima die

domiiiico octavo lcallendas Septembris in Savilliano in domo comunis eiusdem loci

Thomas de solario et Obertus de Stoherda ambaxiatores communis Astensis ad hoc

constituti interdixerunt a parte communis Astensis et pro ipso comuni Alberto Cri-

veUo potestati Savilliani et credentie eiusdem loci per campanam congregate nomine

communis Savilliani ne decetero caijiant aliquem seu aliquos homines de Cavalario

causa habitandi seu standi in loco Savilliani et si quem vel aliquos receperunt a

duobus mensibus citra quod eos absolvant et eos redii"e faciant ad habitandum in

Cavallario. Item eis dixerunt dicti ambaxatores et nomine prescripto si fecerunt
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aliqiiam coniurationem vel aliqxioil pactum cum aliquo vel cura aliquibus de Cavalario

ca\isa habitaudi in loco Savilliaui, quod eos absolvant, Item quod caveant se se a

damnis guastis et offensionibus bominum de Cavalaiio, et si quod damnum eis dede-

runt, illud eis restituant vel taliter faciant cum eis quod coram comuni Astensi de-

inde non sit querimonia Et inde dicti ambaxiatores hanc cartam fieri iusserunt ut supra.

Interfuerunt testes rogati A&tesanus de poUencio Guilelmus vi et alij quampliires.

Et ego Guilelmus de Tana notaiius hanc cartam scripsi.

683. De juribus que Jacobus Bricius et eius uxor habebanl in Caballario maiori

occasione certorum debilorum per eos ew causa venditionis cessis comuni

Astensi pro precio librarum Mille reforcialorum. 1251. 15 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo primo indictione nona die

liine quintodecimo intrante Madio presentia testium infrascriptorum dominus Jacobus

Bricius suo nomine et nomine domine Aluysie uxoris sue et que fuit Amaxia sua et ipsa